様式第１号(第６条関係)
年　　月　　日
郡上市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
商工業災害復旧資金利子補給金交付申請書
災害・疫病等の影響による　復旧・経営維持のため、下記資金を借入れましたので郡上市商工業災害復旧資金利子補給規則第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお審査にあたり、市税に関する情報を郡上市税務担当課において閲覧することに同意します。
	項　　　目
	内　　　　　　　　容

	借入制度名

	資金借入額
	運転資金　　　　　　　　　　　　　　　　円
設備資金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	借入先の金融機関

	貸付け実行日
	　　　年　　　月　　　　日

	借入期間
	自　　　　　　年　　　月　　　　日
至　　　　　　年　　　月　　　　日

	借入利率
	　　　　　　　　　　%

	災害の場合は被災場所

添付書類
１.借入金償還証明書
２.借入金償還明細表(金融機関が発行する所定の様式)

３.証明願
４.最近一月と前期同月と売上額が５%以上下がったことが確認できる書類
５.災害罹災証明(災害時)

６.その他、市長が求める書類